
GOLF LOS LAGOS Fecha Listado: 14/05/2023
Hora Listado: 14:34:16

III TORNEO GASAYUD
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 14/05/2023  CODIGO: 010623904

Clasificación hándicap Masculina (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VAZQUEZ ESTEBAN, DIEGO FEDERACIÓN ARAG 11,0 M M 2 11 37 37
SANCHO MARQUES, ADRIAN LOS LAGOS 16,5 M M 3 17 37 37
PEREZ GIMENEZ, IVAN ARCOSUR GOLF 24,0 M M 4 25 37 37

4 LARA ISPA, FRANCISCO JAVIER LOS LAGOS 5,2 M M 2 5 36 36
GALINDO ESTEBAN, JERONIMO LOS LAGOS 14,0 M M 3 14 36 36

6 HURTADO GOMEZ, DANIEL LOS LAGOS 8,9 M M 2 9 35 35
SERRANO SERRANO, ABEL GREEN ALCORCON 19,0 M M 4 19 35 35
MUÑOZ BLAZQUEZ, SERGIO FEDERACIÓN ARAG 23,1 M M 4 24 35 35

9 SUBIRA RIOS, JOSE ANGEL FEDERACIÓN ARAG 5,1 M M 2 5 34 34
ARTIGUEZ HOLGADO, GAUDENCIO IDP BASE AEREA 19,0 M M 4 19 34 34
VELILLA VILLAFRANCA, ANGEL LOS LAGOS 25,4 M M 4 26 34 34

12 PEREZ MAGALLON, VICTOR LOS LAGOS 4,2 M M 1 4 33 33
MARTIN DEHESA, FCO JAVIER LOS LAGOS 6,9 M M 2 7 33 33
CASTILLA RODRIGUEZ, BIJU LOS LAGOS 10,8 M M 2 11 33 33
ARGENTE ALEJANDRE, RAFAEL ARCOSUR GOLF 11,4 M M 2 12 33 33
GISPERT OLIVA, MANUEL LOS LAGOS 13,3 M M 3 14 33 33
PALACIOS AZCONA, GONZALO LOS LAGOS 15,5 M M 3 16 33 33
VILAR GIMENO, ADRIAN LOS LAGOS 17,3 M M 3 18 33 33
CRAIVAN, ANDREI ARCOSUR GOLF 23,9 M M 4 25 33 33

20 HURTADO GOMEZ, JOSE MANUEL LOS LAGOS 4,4 M M 1 4 32 32
DIEZ PINA, ALBERTO LOS LAGOS 5,0 M M 2 5 32 32
BRAVO LAHOZ, JULIAN LOS LAGOS 9,9 M M 2 10 32 32
DALMAU SOLANELLAS, RAFAEL LOS LAGOS 13,4 M M 3 14 32 32
ANDREU FUERTES, CARLOS LOS LAGOS 16,9 M M 3 17 32 32
PALACIN MORENO, FRANCISCO J LOS LAGOS 17,5 M M 3 18 32 32
GERIQUE ROMEO, JOSE JAVIER LOS LAGOS 22,2 M M 4 23 32 32

27 GURUPEGUI BEISTI, IÑIGO LOS LAGOS 4,4 M M 1 4 31 31
PORTA MIRAVE, JORGE GOLF DE GUARA 8,0 M M 2 8 31 31
CAMPOS AGUAR,  DELFÍN JOSÉ LOS LAGOS 10,2 M M 2 10 31 31
HONRADO COMAS, IGNACIO RANILLAS GOLF 12,8 M M 3 13 31 31
ORTIZ FUENTES, FERNANDO VILLA DE MADRID 16,7 M M 3 17 31 31
MODREGO PUERTO, DAVID 5Y3 16,6 M M 3 17 31 31
PEREZ LAZARO, CARLOS FRANCI ARCOSUR GOLF 25,3 M M 4 26 31 31
GARCIA BERNAD , JOSE LUIS FEDERACIÓN ARAG 30,9 M M 5 31 31 31
REGHENZANI, GUSTAVO CRISTIA FEDERACIÓN ARAG 36,2 M M 6 31 31 31

36 ANDRES GIMENO, JESUS LOS LAGOS 7,3 M M 2 7 30 30
MASTRAL GARCIA, PABLO LOS LAGOS 9,2 M M 2 9 30 30
GASQUE VALERO, PEDRO VICENT LOS LAGOS 17,3 M M 3 18 30 30
PUENTE AVELLANAS, JESUS 5Y3 17,7 M M 3 18 30 30
DEA SANZ, OSCAR IDP BASE AEREA 19,0 M M 4 19 30 30
VIÑUALES GIMENEZ, JAVIER GOLF DE GUARA 19,6 M M 4 20 30 30
MARTINEZ RODRIGUEZ, ANTONIO CALATAYUD GOLF 20,0 M M 4 21 30 30
MONTEAGUDO ALDA, ARTURO CALATAYUD GOLF 21,3 M M 4 22 30 30
COSMEA FERNANDEZ, GONZALO LOS LAGOS 22,3 M M 4 23 30 30
CHAMARRO MORENO, FRANCISCO 5Y3 26,5 M M 5 27 30 30
GARBAJOSA MAYOR, FIDEL CARL IDP BASE AEREA 30,4 M M 5 31 30 30

47 BERGES CALVO, RAUL LOS LAGOS 17,7 M M 3 18 29 29
GONZALEZ LAMUELA, MIGUEL AN LOS LAGOS 18,9 M M 4 19 29 29
VILA ESCAMILLA, IÑIGO CAMP PANORAMICA 25,8 M M 4 27 29 29

50 SOLANS DE LA VEGA, ANTONIO LOS LAGOS 4,4 M M 1 4 28 28
CARRILLO ODRIOZOLA, GONZALO LA PEÑAZA 6,5 M M 2 6 28 28
MIRANDA LOPEZ, ALBERTO FEDERACIÓN ARAG 8,7 M M 2 9 28 28
POSADA ULIAQUE, RAMON LOS LAGOS 10,6 M M 2 11 28 28
CASANOVA ESTEBAN, HECTOR LOS LAGOS 12,0 M M 3 12 28 28
PASTOR GIMENEZ, ALBERTO LOS LAGOS 13,8 M M 3 14 28 28
ALTUZARRA AMUTIO, JUAN JOSE ARCOSUR GOLF 20,3 M M 4 21 28 28
TORRES CASTILLO, JAVIER LOS LAGOS 25,0 M M 4 26 28 28
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 14/05/2023  CODIGO: 010623904

Clasificación hándicap Masculina (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

LARA MEDINA, FRANCISCO JAVI LOS LAGOS 30,8 M M 5 31 28 28
59 GORMAZ PEREZ, ANTONIO LOS LAGOS 16,4 M M 3 14 27 27

USIETO PALLAS, DAVID ARCOSUR GOLF 16,9 M M 3 17 27 27
MARTIN DURAN, PABLO LOS LAGOS 17,9 M M 3 18 27 27
PALACIOS VALDOMINOS, RUBEN LOS LAGOS 28,5 M M 5 29 27 27
HERNANDEZ LAZARO, JOSE VICE ARCOSUR GOLF 36,0 M M 5 31 27 27

64 BERGES ABAD, LUCAS LOS LAGOS 12,7 M M 3 13 26 26
SESE MONTEAGUDO, JOSE MANUE LOS LAGOS 14,9 M M 3 15 26 26

66 MARTINEZ RODRIGUEZ, CARLOS CALATAYUD GOLF 15,2 M M 3 15 25 25
MARQUES VIRGILI, JORGE LOS LAGOS 19,3 M M 4 20 25 25

68 GALAN SANZ, MIGUEL ANGEL LOS LAGOS 11,3 M M 2 11 24 24
69 CATALAN MARCO, FERNANDO LOS LAGOS 9,9 M M 2 10 23 23

VILLANOVA BARLUENGA, ALFRED LA PEÑAZA 13,0 M M 3 13 23 23
REQUEJO TORCAL, ALFONSO JAV LOS LAGOS 19,9 M M 4 20 23 23
VILLENA TOBARUELA, ANASTASI ARCOSUR GOLF 26,6 M M 5 27 23 23

73 RODRIGUEZ MAÑAS, ALEJANDRO FEDERACIÓN ARAG 18,5 M M 4 19 22 22
ESTERAS SEBASTÁN, JOSE CARL CALATAYUD GOLF 19,6 M M 4 20 22 22
VILLARROYA LORAN, PEDRO LOS LAGOS 27,1 M M 5 28 22 22

76 VARELA DE SEIJAS FLORES, ED LOS LAGOS 10,3 M M 2 10 21 21
HERRERO BARCOS, LUIS LOS LAGOS 16,0 M M 3 16 21 21
GAVARA PEREZ, MANUEL LOS LAGOS 36,0 M M 5 31 21 21
HERRERO  GABAS , DIEGO IDP BASE AEREA 42,0 M M 6 31 21 21

80 PLAZA HERNANDO, ANTONIO LOS LAGOS 20,2 M M 4 21 20 20
81 MARRON MILLAN, JOSE MIGUEL LOS LAGOS 33,0 M M 5 31 17 17
82 GABAS GABAS, JAVIER LA GALERA 36,0 M M 5 31 16 16
83 VILA GALUCHINO, IÑIGO LOS LAGOS 30,5 M M 5 31 9 9
84 RAVENTOS HERNANDEZ, JOSEP CALATAYUD GOLF 28,3 M M 5 29 Ret

MALO AREVALO, CARLOS LOS LAGOS 13,6 M M 3 14 N.P
SORIANO FERRANDEZ, ALEJANDR ARCOSUR GOLF 36,0 M M 5 31 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 14/05/2023  CODIGO: 010623904

Clasificación Hándicap femenina (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BLANCO GARCIA, BERTA LOS LAGOS 8,4 M F 2 10 36 36
LORENTE ANDRES, EUGENIA CALATAYUD GOLF 22,5 M F 4 25 36 36
MARQUESAN MONTAÑES, MARIA J LOS LAGOS 25,1 M F 4 28 36 36
LLORENTE JULIAN, YOLANDA LOS LAGOS 27,6 M F 5 31 36 36

5 BLASCO ROYO, MONICA PAL NEGRALEJO 24,4 M F 4 27 34 34
6 ARROYO DE GRANDES, MARIA DE LOS LAGOS 17,8 M F 3 20 33 33
7 MARTINEZ MIRAVETE, PAULA LA PEÑAZA 13,0 M F 3 15 30 30
8 GIACOMETTI, GABRIELA MARIA LOS LAGOS 21,7 M F 4 24 27 27

PALACIOS MINGUEZ, ASUN LOS LAGOS 21,6 M F 4 24 27 27
BAIGORRI DE LA TORRE, PILAR LOS LAGOS 32,3 M F 5 36 27 27

11 FERRERO LASO, ANA LOS LAGOS 26,5 M F 5 29 25 25
12 GASQUE LLERA, SILVIA 5Y3 16,9 M F 3 19 24 24
13 LLERA GARCES, MARIA TERESA LOS LAGOS 24,4 M F 4 27 23 23
14 AMELA GARCIA, AMPARO CALATAYUD GOLF 26,5 M F 5 29 22 22
15 ALONSO ESTECHA, Mª CARMEN LOS LAGOS 27,4 M F 5 30 21 21
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 14/05/2023  CODIGO: 010623904

Clasificación Scratch (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LARA ISPA, FRANCISCO JAVIER LOS LAGOS 5,2 M M 2 5 31 31
2 SUBIRA RIOS, JOSE ANGEL FEDERACIÓN ARAG 5,1 M M 2 5 29 29

PEREZ MAGALLON, VICTOR LOS LAGOS 4,2 M M 1 4 29 29
4 HURTADO GOMEZ, JOSE MANUEL LOS LAGOS 4,4 M M 1 4 28 28
5 DIEZ PINA, ALBERTO LOS LAGOS 5,0 M M 2 5 27 27

GURUPEGUI BEISTI, IÑIGO LOS LAGOS 4,4 M M 1 4 27 27
7 VAZQUEZ ESTEBAN, DIEGO FEDERACIÓN ARAG 11,0 M M 2 11 26 26

BLANCO GARCIA, BERTA LOS LAGOS 8,4 M F 2 10 26 26
HURTADO GOMEZ, DANIEL LOS LAGOS 8,9 M M 2 9 26 26
MARTIN DEHESA, FCO JAVIER LOS LAGOS 6,9 M M 2 7 26 26

11 SOLANS DE LA VEGA, ANTONIO LOS LAGOS 4,4 M M 1 4 24 24
12 CASTILLA RODRIGUEZ, BIJU LOS LAGOS 10,8 M M 2 11 23 23

BRAVO LAHOZ, JULIAN LOS LAGOS 9,9 M M 2 10 23 23
MASTRAL GARCIA, PABLO LOS LAGOS 9,2 M M 2 9 23 23
PORTA MIRAVE, JORGE GOLF DE GUARA 8,0 M M 2 8 23 23
ANDRES GIMENO, JESUS LOS LAGOS 7,3 M M 2 7 23 23

17 GALINDO ESTEBAN, JERONIMO LOS LAGOS 14,0 M M 3 14 22 22
CAMPOS AGUAR,  DELFÍN JOSÉ LOS LAGOS 10,2 M M 2 10 22 22
CARRILLO ODRIOZOLA, GONZALO LA PEÑAZA 6,5 M M 2 6 22 22

20 GISPERT OLIVA, MANUEL LOS LAGOS 13,3 M M 3 14 21 21
HONRADO COMAS, IGNACIO RANILLAS GOLF 12,8 M M 3 13 21 21
ARGENTE ALEJANDRE, RAFAEL ARCOSUR GOLF 11,4 M M 2 12 21 21

23 SANCHO MARQUES, ADRIAN LOS LAGOS 16,5 M M 3 17 20 20
POSADA ULIAQUE, RAMON LOS LAGOS 10,6 M M 2 11 20 20

25 SERRANO SERRANO, ABEL GREEN ALCORCON 19,0 M M 4 19 19 19
PALACIOS AZCONA, GONZALO LOS LAGOS 15,5 M M 3 16 19 19
DALMAU SOLANELLAS, RAFAEL LOS LAGOS 13,4 M M 3 14 19 19
MIRANDA LOPEZ, ALBERTO FEDERACIÓN ARAG 8,7 M M 2 9 19 19

29 VILAR GIMENO, ADRIAN LOS LAGOS 17,3 M M 3 18 17 17
ANDREU FUERTES, CARLOS LOS LAGOS 16,9 M M 3 17 17 17
CASANOVA ESTEBAN, HECTOR LOS LAGOS 12,0 M M 3 12 17 17

32 PEREZ GIMENEZ, IVAN ARCOSUR GOLF 24,0 M M 4 25 16 16
ARTIGUEZ HOLGADO, GAUDENCIO IDP BASE AEREA 19,0 M M 4 19 16 16
PALACIN MORENO, FRANCISCO J LOS LAGOS 17,5 M M 3 18 16 16
ORTIZ FUENTES, FERNANDO VILLA DE MADRID 16,7 M M 3 17 16 16
MODREGO PUERTO, DAVID 5Y3 16,6 M M 3 17 16 16
MARTINEZ MIRAVETE, PAULA LA PEÑAZA 13,0 M F 3 15 16 16
PASTOR GIMENEZ, ALBERTO LOS LAGOS 13,8 M M 3 14 16 16
GORMAZ PEREZ, ANTONIO LOS LAGOS 16,4 M M 3 14 16 16

40 MUÑOZ BLAZQUEZ, SERGIO FEDERACIÓN ARAG 23,1 M M 4 24 15 15
BERGES CALVO, RAUL LOS LAGOS 17,7 M M 3 18 15 15
GASQUE VALERO, PEDRO VICENT LOS LAGOS 17,3 M M 3 18 15 15
GALAN SANZ, MIGUEL ANGEL LOS LAGOS 11,3 M M 2 11 15 15
CATALAN MARCO, FERNANDO LOS LAGOS 9,9 M M 2 10 15 15

45 BLASCO ROYO, MONICA PAL NEGRALEJO 24,4 M F 4 27 14 14
CRAIVAN, ANDREI ARCOSUR GOLF 23,9 M M 4 25 14 14
LORENTE ANDRES, EUGENIA CALATAYUD GOLF 22,5 M F 4 25 14 14
ARROYO DE GRANDES, MARIA DE LOS LAGOS 17,8 M F 3 20 14 14
GONZALEZ LAMUELA, MIGUEL AN LOS LAGOS 18,9 M M 4 19 14 14
PUENTE AVELLANAS, JESUS 5Y3 17,7 M M 3 18 14 14
USIETO PALLAS, DAVID ARCOSUR GOLF 16,9 M M 3 17 14 14
MARTINEZ RODRIGUEZ, CARLOS CALATAYUD GOLF 15,2 M M 3 15 14 14
BERGES ABAD, LUCAS LOS LAGOS 12,7 M M 3 13 14 14
VARELA DE SEIJAS FLORES, ED LOS LAGOS 10,3 M M 2 10 14 14

55 COSMEA FERNANDEZ, GONZALO LOS LAGOS 22,3 M M 4 23 13 13
MARTINEZ RODRIGUEZ, ANTONIO CALATAYUD GOLF 20,0 M M 4 21 13 13
VIÑUALES GIMENEZ, JAVIER GOLF DE GUARA 19,6 M M 4 20 13 13
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 14/05/2023  CODIGO: 010623904

Clasificación Scratch (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

DEA SANZ, OSCAR IDP BASE AEREA 19,0 M M 4 19 13 13
59 MARQUESAN MONTAÑES, MARIA J LOS LAGOS 25,1 M F 4 28 12 12

PEREZ LAZARO, CARLOS FRANCI ARCOSUR GOLF 25,3 M M 4 26 12 12
VELILLA VILLAFRANCA, ANGEL LOS LAGOS 25,4 M M 4 26 12 12
GERIQUE ROMEO, JOSE JAVIER LOS LAGOS 22,2 M M 4 23 12 12
ALTUZARRA AMUTIO, JUAN JOSE ARCOSUR GOLF 20,3 M M 4 21 12 12
SESE MONTEAGUDO, JOSE MANUE LOS LAGOS 14,9 M M 3 15 12 12
VILLANOVA BARLUENGA, ALFRED LA PEÑAZA 13,0 M M 3 13 12 12

66 MONTEAGUDO ALDA, ARTURO CALATAYUD GOLF 21,3 M M 4 22 11 11
ESTERAS SEBASTÁN, JOSE CARL CALATAYUD GOLF 19,6 M M 4 20 11 11
MARTIN DURAN, PABLO LOS LAGOS 17,9 M M 3 18 11 11
HERRERO BARCOS, LUIS LOS LAGOS 16,0 M M 3 16 11 11

70 MARQUES VIRGILI, JORGE LOS LAGOS 19,3 M M 4 20 10 10
GASQUE LLERA, SILVIA 5Y3 16,9 M F 3 19 10 10

72 LLORENTE JULIAN, YOLANDA LOS LAGOS 27,6 M F 5 31 9 9
GARCIA BERNAD , JOSE LUIS FEDERACIÓN ARAG 30,9 M M 5 31 9 9
LARA MEDINA, FRANCISCO JAVI LOS LAGOS 30,8 M M 5 31 9 9
TORRES CASTILLO, JAVIER LOS LAGOS 25,0 M M 4 26 9 9
REQUEJO TORCAL, ALFONSO JAV LOS LAGOS 19,9 M M 4 20 9 9

77 REGHENZANI, GUSTAVO CRISTIA FEDERACIÓN ARAG 36,2 M M 6 31 8 8
HERNANDEZ LAZARO, JOSE VICE ARCOSUR GOLF 36,0 M M 5 31 8 8
VILA ESCAMILLA, IÑIGO CAMP PANORAMICA 25,8 M M 4 27 8 8
PALACIOS MINGUEZ, ASUN LOS LAGOS 21,6 M F 4 24 8 8
RODRIGUEZ MAÑAS, ALEJANDRO FEDERACIÓN ARAG 18,5 M M 4 19 8 8

82 PALACIOS VALDOMINOS, RUBEN LOS LAGOS 28,5 M M 5 29 7 7
CHAMARRO MORENO, FRANCISCO 5Y3 26,5 M M 5 27 7 7
GIACOMETTI, GABRIELA MARIA LOS LAGOS 21,7 M F 4 24 7 7

85 GARBAJOSA MAYOR, FIDEL CARL IDP BASE AEREA 30,4 M M 5 31 6 6
VILLENA TOBARUELA, ANASTASI ARCOSUR GOLF 26,6 M M 5 27 6 6

87 HERRERO  GABAS , DIEGO IDP BASE AEREA 42,0 M M 6 31 5 5
MARRON MILLAN, JOSE MIGUEL LOS LAGOS 33,0 M M 5 31 5 5
AMELA GARCIA, AMPARO CALATAYUD GOLF 26,5 M F 5 29 5 5
PLAZA HERNANDO, ANTONIO LOS LAGOS 20,2 M M 4 21 5 5

91 FERRERO LASO, ANA LOS LAGOS 26,5 M F 5 29 4 4
VILLARROYA LORAN, PEDRO LOS LAGOS 27,1 M M 5 28 4 4
LLERA GARCES, MARIA TERESA LOS LAGOS 24,4 M F 4 27 4 4

94 BAIGORRI DE LA TORRE, PILAR LOS LAGOS 32,3 M F 5 36 3 3
GAVARA PEREZ, MANUEL LOS LAGOS 36,0 M M 5 31 3 3
ALONSO ESTECHA, Mª CARMEN LOS LAGOS 27,4 M F 5 30 3 3

97 VILA GALUCHINO, IÑIGO LOS LAGOS 30,5 M M 5 31 2 2
GABAS GABAS, JAVIER LA GALERA 36,0 M M 5 31 2 2

99 RAVENTOS HERNANDEZ, JOSEP CALATAYUD GOLF 28,3 M M 5 29 Ret
SORIANO FERRANDEZ, ALEJANDR ARCOSUR GOLF 36,0 M M 5 31 N.P
MALO AREVALO, CARLOS LOS LAGOS 13,6 M M 3 14 N.P


